
2010

812
Besluit van 7 december 2010 tot vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet 
van 18 november 2010 tot wijziging van de 
Kieswet houdende verhoging van de 
voorkeurdrempel, beperking van de 
mogelijkheid tot het aangaan van 
lijstencombinaties alsmede vaststelling van het 
tijdstip van de stemming voor de verkiezing van 
de leden van de Eerste Kamer (Stb. 790) 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties van 30 november 2010, 2010-0000748772, 
BZK/CZW/WSG 

Gelet op artikel III van de wet van 18 november 2010 tot wijziging van 
de Kieswet houdende verhoging van de voorkeurdrempel, beperking van 
de mogelijkheid tot het aangaan van lijstencombinaties alsmede vast-
stelling van het tijdstip van de stemming voor de verkiezing van de leden 
van de Eerste Kamer (Stb. 790); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

De wet van 18 november 2010 tot wijziging van de Kieswet houdende 
verhoging van de voorkeurdrempel, beperking van de mogelijkheid tot het 
aangaan van lijstencombinaties alsmede vaststelling van het tijdstip van 
de stemming voor de verkiezing van de leden van de Eerste Kamer 
(Stb. 790) treedt in werking met ingang van 1 januari 2011. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

 

Staatsblad 2010 812 1



Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast 
met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst. 

’s-Gravenhage, 7 december 2010
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 
J. P. H. Donner 

Uitgegeven de twintigste december 2010

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten

STB13762
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2010 Staatsblad 2010 812 2


	Besluit van 7 december 2010 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 18 november 2010 tot wijziging van de Kieswet houdende verhoging van de voorkeurdrempel, beperking van de mogelijkheid tot het aangaan van lijstencombinaties alsmede vaststelling van het tijdstip van de stemming voor de verkiezing van de leden van de Eerste Kamer (Stb. 790)
	Enig artikel 


